
1. 2. 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel - sídlo  

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace  

Boženy Němcové 2942  

470 01 Česká Lípa  

 

Marius Pedersen  

ČÍSLO SMLOUVY: J1000263  

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10141382  

Objednatel - zasilatelská adresa  

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace  

Boženy Němcové 2942  

470 01 Česká Lípa  

 

IČO:  

DIČ:  

Číslo účtu:  

IBAN:  

 

70953546  

CZ70953546  

xxxxx  

 

Zastoupený:  

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

 

xxxxx - ředitelka  

Pr 98 - Krajský soud Ústí nad Labem  

xxxxx  

 
Objednatel - provozovna  

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace  

Boženy Němcové 2942  

470 01 Česká Lípa  

Zhotovitel- sídlo  

Marius Pedersen a.s.  

Průběžná 1940/3  

50009 Hradec Králové  

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

e-mail:  

 

xxxxx 

xxxxx  

xxxxx 

 

IČO:  

DIČ:  

Číslo účtu:  

IBAN:  

 

42194920  

CZ42194920  

xxxxx  

xxxxx  

 

Zastoupený:  

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

 

xxxxx 

Krajským soudem v Hradci Králové,  

oddíl B vložka 389  

xxxxx 

 
Zhotovitel - provozovna  

Marius Pedersen a.s.  

470 01 Česká Lípa  
5. května 3031  

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

e-mail:  

 

xxxxx  

xxxxx  

xxxxx 

 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.  

 y  --  

 
 

 

 

 
 

mailto:reditel@kdorystal.sc-


3. 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU  
 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené  

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.  

2. Příloha Č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.  
 

4. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve  

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.  
 

1. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho  

přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha Č. 1  

 
Dne.                , Česká Lípa 

 
Za objednatele: xxxxxx  

 

Ceník poskytovaných služeb  

 
Dne:             , Česká Lípa  

 
Za zhotovitele: xxxxx  

 



 

 
 

5. 

Objednatel - sídlo  

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace  

Boženy Němcové 2942  

47001 Česká Lípa  

 

Marius Pedersen  

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2020  

 

IČO:  

DIČ:  

Číslo účtu:  

IBAN:  

 

70953546  

CZ70953546  

xxxxx  

 

Zastoupený:  

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

 

xxxxx - ředitelka  

Pr 98 - Krajský soud Ústí nad Labem  

xxxxx  

 
Objednatel - provozovna  

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace  

Boženy Němcové 2942  

470 01 Česká Lípa  

Zhotovitel - sídlo  

Marius Pedersen a.s.  

Průběžná 1940/3  

50909 Hradec Králové  

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

e-mail:  

 

xxxxx 

xxxxx 

 xxxxx  

 

IČO:  

DIČ:  

Číslo účtu:  

IBAN:  

 

42194920  

CZ42194920  

xxxxx  

xxxxx  

 

Zastoupený:  

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

 

xxxxx 

Krajským soudem v Hradci Králové,  

oddíl B vložka 389  

xxxxxx  

 
Zhotovitel - provozovna  

Marius Pedersen a.s.  

470 01 Česká Lípa  
5. května 3031  

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

e-mail:  

 

xxxxx  

xxxxx  

xxxxx 

•   

mailto:reditel@kderystal.sil


 V této příloze Č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. J1000263, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 

 '1  
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

Odstranění odpadů - návoz na sběrný dvůr, ul. 5. května 3031, 470 01, Česká Lípa    

1) 1091065512 (10141382) Boženy Němcové 2942, Česká Lípa, IČP: 1000680282    

2) 1091065720 (1014138201) Jiráskova 715/10, Česká Lípa, IČP: 7095354617    

Služba  Odpad  Název odpadu  Typ provozu  Cena za MJ  MJ  

Odstranění odpadu  200307-0-000  Objemný odpad - bez specifikace   3400,00 CZK  T  

Odstranění odpadu  0170405-0-000  Železo a ocel - bez specifikace   0,00 CZK  T  

Ceny jsou platné při předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. - ul. 5. Května 3031, 47001, Česká Lípa  

1) Boženy Němcové 2942, 470 01, Česká Lípa  
 

Odstranění odpadů - směsný komunální odpad, separovaný odpad     

1091065512 (10141382) Boženy Němcové 2942, Česká Lípa, IČP: 1000680282     

Kontejner  Kód  Odpad  Název odpadu  Stanoviště  Množství  Cena za MJ  MJ  

 dodání        

kontejner 11001 -  
1X30  200101-0-000  

Papír a lepenka  Česká Lípa,  
, 1  270,00 CZK  

SVOZ  

plast/modrý  - bez specifikace  Boženy Němcové 2942  X KS  

kontejner 11001 -  
1X30  200139-0-000  

Plasty  Česká Lípa,  
1  285,00 CZK  

SVOZ  

plast/žlutý  - bez specifikace  Boženy Němcové 2942  X KS  

kontejner 11001 -  
1X7  200301-0-000  

Směsný komunální odpad  Česká Lípa,  
1  320,00 CZK  

SVOZ  

plast  - bez specifikace  Boženy Němcové 2942  X KS  

koš 501  1X7  200301-0-000  

Směsný komunální odpad  Česká Lípa,  

1  25,17 CZK  

SVOZ  

- bez specifikace  Boženy Němcové 2942  X KS  

 

Pronájem nádob      

1091065512 (10141382) Boženy Němcové 2942, Česká Lípa, IČP: 1000680282     

Kontejner  Stanoviště  Typ provozu  Množství  Cena za MJ  MJ  

kontejner 11001 -  Česká Lípa, Boženy Němcové 2942   1  
1 150,00 CZK  

KUSA  

plast/modrý     ROK  

kontejner 11001 -  Česká Lípa, Boženy Němcové 2942   1  
1 150,00 CZK  

KUSA  

plast/žlutý     ROK  

kontejner 11001 -  Česká Lípa, Boženy Němcové 2942   1  
1 020,00 CZK  

KUSA  

plast     ROK  

koš 501  Česká Lípa, Boženy Němcové 2942   1  
260,00 CZK  

KUSA  

    ROK  

 

 

 

 



:  

 

2) Jiráskova 715/10, 470 01, Česká Lípa  
 

Odstranění odpadů - směsný komunální odpad       

1091065720 (1014138201) Jiráskova 715/10, Česká Lípa, IČP: 7095354617      

Kontejner  Kód  Odpad  Název odpadu  Stanoviště  Typ  Množství  Cena za MJ  MJ  

 dodání     provozu     

kontejner  
1X7  200301-0-000  

Směsný komunální odpad  Česká Lípa,   
1  320,00 CZK  

SVOZ  

11001 - plast  - bez specifikace  Jiráskova 715/10   X KS  

koš 501  1X7  200301-0-000  

Směsný komunální odpad  Česká Lípa,   

1  25,17 CZK  

SVOZ  

- bez specifikace  Jiráskova 715/10   X KS  

 

Pronájem nádob       

1091065720 (1014138201) Jiráskova 715/10, Česká Lípa, IČP: 7095354617     

Kontejner  Stanoviště  Typ provozu  Množství  Cena za MJ  MJ  

kontejner  
Česká Lípa, Jiráskova 715/10  

 
1  1020,00 CZK  

KUSA  

11001 - plast   ROK  

koš 501  Česká Lípa, Jiráskova 715/10  

 

1  260,00 CZK  

KUSA  

 ROK  

3) U Vodního hradu 63,47001, Česká Lípa  

 

Odstranění odpadů - směsný komunální odpad       

1091075667 (1014138202) VODNÍ HRAD - U Vodního hradu 63, Česká Lípa, IČP: 1000680291     

Kontejner  Kód  Odpad  Název odpadu  Stanoviště  Typ  Množství  Cena za MJ  MJ  

 dodání     provozu     

kontejner  
1X14  200301-0-000  

Směsný komunální odpad  Česká Lípa,  01.06.-  
1  320,00 CZK  

SVOZ  

11001 - plast  - bez specifikace  U Vodního hradu 63  30.09.  X KS  

Nádoba na č.p. 63 se bude svážet v letní sezóně vždy od 01.06.-30.09., poté bude nádoba uskladněna na stanovišti objednatele (v  

tomto období bude fakturován pouze pronájem nádoby). V případě potřeby je možné na základě emailové žádosti (email:  

xxxxx) 1100 I nádobu v co nejbližším možném termínu mimořádně svést - mimořádný vývoz.  

 

Pronájem nádob      

1091075667 (1014138202) VODNÍ HRAD-  U Vodního hradu 63, Česká Lípa, IČP: 1000680291    

Kontejner  Stanoviště  Typ provozu  Množství  Cena za MJ  MJ  

kontejner  
Česká Lípa, U Vodního hradu 63  

 
1  1020,00 CZK  

KUSA  

11001 - plast   ROK  

 

 

 



4) U Vodního hradu 61,470 01, Česká Lípa  

 

Odstranění odpadů - směsný komunální odpad        

1091075685 (1014138203) CENTRUM TEXTILNÍHO TISKU-  U Vodního hradu 61/32, Česká Lípa, IČP: 7095354627     

Kontejner  Kód  Odpad  Název odpadu  Stanoviště  Typ  Množství  Cena za MJ  MJ   
 dodání      provozu      

nádoba  
1X14  200301-0-000  

Směsný komunální odpad  Česká Lípa,   
1  103,88 CZK  

SVOZ   

2401-plast  - bez specifikace  U Vodního hradu 61/32   X KS   

 

Pronájem nádob      

1091075685 (1014138203) CENTRUM TEXTILNÍHO TISKU - U Vodního hradu 61/32, Česká Lípa, IČP: 7095354627   

Kontejner  Stanoviště  Typ provozu  Množství  Cena za MJ  MJ  

nádoba  
Česká Lípa, U Vodního hradu 61/32  

 
1  185,00 CZK  

KUSA  

2401- plast   ROK  

 

Zboží    

1091065512 (10141382) - platné pro všechny provozovny    

Název zboží  Cena za MJ  MJ  

Pytel 120 I - bílý / potisk logo  46,10 CZK  KS  

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.  

 
6. 

Dne:         Česká Lípa  

 
  

Za objednatele: xxxxx  

 

 

 

Dne:           Česká Lípa  

 
Za zhotovitele: xxxxx  

  

 

 


